
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vy řizuje: Datum: 
TZ/ Nové jízdní řády  BUC 25. listopadu 2015 
 
 
 
Ve Strakonicích vstupují v platnost 13.12.2015 nové  jízdní řády MHD 
 
Během letošního podzimu proběhlo další připomínkování jízdních řádů linek městské 
hromadné dopravy ve Strakonicích.  
Výstupem jsou upravené jízdní řády, které vstupují v platnost 13. prosince 2015.  
 
Další připomínky je možné zasílat na adresu vedoucího odboru dopravy Václava Býčka: 
vaclav.bycek@mu-st.cz . Své požadavky zasílejte nejpozději do 30.4.2016, poté již 
zaslané příspěvky nebudou brány na zřetel. 
  
Praxe zpracování připomínek ukázala, že není možné vyhovět naprosto všem 
požadavkům, které občané zasílají. Proto  pro další připomínkování budou brány v potaz 
pouze postřehy, které přijdou od skupiny obyvatel dotčené lokality.  
Požadavky jednotlivců není možné akceptovat, často se stává, že připomínky jdou proti 
sobě.  
 
Nové jízdní řády naleznete na: 
http://www.sttrans.cz/autobusova-doprava/mhd-jizdni-rady/ 

Markéta Bučoková, PR  
 

 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


